平成２５年度 第４回経営審議会議事録

日 時 平成２５年１１月１日（金） １４：００～１４：４０

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 辻議長、阿部委員、横田委員、晝田委員、筒井委員

福原監事、小林監事 [５名／７名]

（事務局） 渡邊事務局次長、中桐教学課長、福田企画広報班長、清水副参事、

香山経理班長、奥井主幹、難波総務班長、藤原主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成25年度第2回（平成25年6月21日開催）及び第3回持ち回り開催（平成25年9月24日

承認）の議事録案は承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）平成２５年度補正予算（第１回）について

事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に附議すること

とされた。

（２）岡山県立大学任期制職員の再任について

事務局から別添資料１により説明があり、審議の結果、下記の者の再任が承認され

た。

事務局総務課経理班 那須 友実

事務局教学課教務班 青山 佳矢

事務局教学課教務班 佐藤 絵梨

［２］報告事項

（１）平成２４年度及び第１期中期目標期間に係る業務の実績に関する

評価結果について

事務局から別添資料２により報告があった。

（２）平成２４年度財務諸表等の承認等について

事務局から資料２により報告があった。

（３）ＡＭＤＡ・岡山県立大学・総社市との「世界の命を救う」連携協力に関する協定

について

事務局から資料３により報告があった。

（４）平成２５年度公開講座の実施状況について

事務局から資料４により報告があった。

（５）岡山県立大学第２１回県大祭の開催について

事務局から資料５により報告があった。

（６）開学２０周年記念事業実施計画について

事務局から資料６により報告があった。

（７）入試業務改善のための対策等について

阿部委員から資料７により報告があった。